
Penthouse na prodej v Puerto Banús, Marbella 875 000 €
Reference: R3240940  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 108m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Puerto Banús

Výjimečný mezonetový penthouse ve druhé linii v Puerto Banus s nádherným výhledem na jachtařský přístav. 

Penthouse byl pečlivě zařízen v moderních neutrálních tónech a může se pochlubit dvěma terasami, odkud si můžete
vychutnat nádherný výhled na přístav. 

Ubytování se skládá ze 3 ložnic a 2 koupelen. Hlavní ložnice má vlastní koupelnu a vlastní balkon. Další dvě ložnice pro
hosty mají společnou rodinnou koupelnu. Prostorný obývací prostor má plně vybavenou otevřenou kuchyň ve tvaru L s
prostornou jídelnou. 

Zvláštnos@ tohoto bytu je, že v horním patře se nachází druhý obývací pokoj, který vede na krásnou terasu, odkud
můžete posedět a vychutnat si výhled na přístav. 

V ceně bytu je zahrnuto podzemní parkovací stání, které je v tomto rušném přístavu nezbytné.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Wifi 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Přístav 

Nastavení 
Pláž 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
Přístav 

Stav 
Vynikající 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Podzemí 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Puerto Banús, Marbella
	875 000 €
	Costa del Sol, Puerto Banús
	Features:


